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Kongefamilien, statsministeren og medlemmer fra regjeringen stod i kø for å se hvordan Røde 
Kors og øvrig frivillighet reagerte da «Hans» flommet over landet. De de fikk se var en innsats 
som savner sidestykke i Røde Kors-historien i Norge. Side 10

TAKKER RØDE KORS FOR HANS
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Når krisene kommer, stiller de frivil-
lige organisasjonene opp med alt fra 
søk og sikring, hjelp til de rammede, 
og ikke minst i opprydding og op-
pbygging i etterkant. 
 
Hendelser som flommen «Hans» viser 
tydelig at frivillige organisasjoner 
utgjør en viktig del av den norske 
beredskapen og totalforsvaret. Norges 
Røde Kors opplyser at de aldri før har 
respondert på så mange hendelser på 
én gang som under «Hans». Så langt 
har over 600 frivillige fra 50 loka-
lforeninger vært i aktivitet. 
 
I Buskerud stilte de frivillige i Røde 
Kors opp med et enormt pågangs-
mot. Sandsekker ble fylt, evakuerte- 
og pårørendesenter ble etablert og 
driftet, innbyggere ble reddet ut av 
boliger, barn ble tatt vare på og mat 
og medisiner ble fraktet til isolerte 
grender. For å nevne noe. 
 

I de fleste kommuner er det inngått 
beredskapsavtaler mellom kommune 
og Røde Kors. Slik jeg ser det, har 
noen av avtalene et forbedringspoten-
sial. Et potensiale som kan løftes noen 
hakk når vi tar inn erfaringene fra 
«Hans». Jeg håper derfor kommunene 
tar oss imot når vi banker på døren og 
vi sammen kan utvikle avtalene til det 
bedre.
 
I de 21 lokalforeningene i Buskerud 
er medlemmene alltid klare til innsats. 
Det er med stolthet jeg som leder av 
Buskerud Røde Kors, skuer utover 
medlemsmassen vår og med ær-
bødighet takker hver og en for en fan-
tastisk innsats. Makan til gjeng finnes 
ikke.
 
TAKK FOR AT DERE GJØR EN 
FORSKJELL.
 

Øivind Granlund 
Distriksleder

TAKKER  
HELTENE  
ETTER «HANS»

Buskerud

Norges Røde Kors  
opplyser at de aldri 
før har respondert på 
så mange hendelser 
på én gang som under 
«Hans». 

Øivind Granlund 
Distriktsleder, Buskerud Røde Kors

Forsidebilder: Roar Olsen / Robert Walmann / Thomas A. Syvertsen / Røde Kors
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I tillegg har Buskerud Røde Kors aktiviteter som BARK leir, Ferie for alle og opplæring. Les mer på vår nettside: rodekors.no/Buskerud
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I tillegg har Buskerud Røde Kors aktiviteter som BARK-leir, Ferie for alle og opplæring. Les mer på vår nettside: rodekors.no/Buskerud 

Buskerud Røde Kors har 21 lokale foreninger. Du finner 
oss i alle kommuner i fylket, med unntak av Rollag. Våre 
frivillige er til stede nær deg! Buskerud Røde Kors sitt 
mandat er å avdekke, hindre og lindre menneskelig nød 
og lidelse. All vår virksomhet er tuftet på felles verdi- 
grunnlag med de sju Røde Kors- prinsippene. 

Les mer om Buskerud Røde Kors:  
https://www.rodekors.no/lokalforeninger/buskerud/ 

De engasjerte frivillige og aktivitetene støttes  
av dyktige ansatte på Distriktskontoret  
rodekors.no/viken

Kontakt Distriktskontoret for Røde Kors  
i Akershus, Buskerud og Østfold:
Ilebergveien 3
3011 Drammen
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– Det er viktig å vise medmenneskelighet for 
døende og deres pårørende. Ei hånd å holde i 
og tilstedeværelse er viktig, der hvor det ikke 
finnes pårørende, eller hvor pårørende ikke har 
mulighet til å være til stede den siste tiden, før 
livet ebber ut, forteller Mari Kristin Thorsrud 
videre. 

Hvordan startet det hele i Lier Røde 
Kors?
– Vi fikk et nytt medlem i lokalforeningen som 
hadde vært borti denne aktiviteten tidligere. 
Medlemmet snakket varmt om dette som en 
Røde Kors aktivitet, og vi så umiddelbart 
verdien av et slikt tilbud. Bidra til trygghet og 
mindre ensomhet i alle livets faser er noe vi 
setter høyt. 

Kan du si noe om viktigheten av  
innsatsen de frivillige gjør i denne 
aktiviteten?
– Det er en menneskerettighet å slippe og dø 
alene. I dagens pressede situasjon med mangel 
på helsepersonell blir det mye for pårørende i 
allerede krevende situasjoner. Det å miste noen 
man er glad i er en belastning følelsesmessig. 
Samtidig som verden utenfor går videre.  
Pårørende føler at tiden ikke strekker til når 
de skal passe hjem, jobb og være til stede for 
et familiemedlem 24t i døgnet. For døden 
kommer ikke med klokkeslett for utløp av 
tiden. Her gjør våre frivillige den største inn-
satsen ved å avlaste de pårørende slik at de kan 
føle seg trygge på at deres nære har en hånd og 
holde i. 

Var det enklere for Lier å starte opp 
fordi dere har god lokalkunnskap?
– Det er mer gjennomsiktig i små kommuner 
og lettere å avdekke behovet tidlig. Vi har en 
besøkstjeneste som er godt kjent på de lokale 
sykehjemmene. Det er en styrke i samarbeidet 
og vi har tillit fra helsetjenesten.

Vi foretok en behovsundersøkelse hos institu-
sjoner i Lier om behov for Våketjeneste. Tre av 
fire oppga at de ikke hadde behov.

Nøstehagen bo og servicesenter ønsket 
initiativet velkomment.  Vi presiserte at 
vi er et psykososialt tilbud til døende og 
deres nærstående i livets siste fase, og ikke 
et pleietilskudd. Andre institusjoner har også 
spurt om å få bli med i ordningen. 

Ingen skal dø alene

TEKST OG FOTO: ROAR OLSEN / RØDE KORS

– Ensomhet i den siste del av livet kan bli til tosomhet. Røde Kors i Lier starter 
opp med våketjeneste, slik at ingen skal måtte dø alene, forteller Mari Kristine 

Thorsrud, leder i Lier Røde Kors.
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”Selv om Røde Kors frivillige ikke er på- 
rørende så kan et empatisk og kvalifisert 
medmenneske være den trygghet og 
støtte man behøver i en vanskelig stund. 
– Mari Kristine Thorsrud

VÅKETJENESTEN: Ingjerd Holten Balsgård  
som er leder av Våketjenesten og  

Berit Overn Mathisen som er leder av  
Omsorg i Lier Røde Kors. Foto: Liv Redalen

Godt kvalifiserte medmennesker
De frivillige fra Røde Kors er ikke helseperso-
nell, ei heller pårørende. De er frivillige i Røde 
Kors Våketjeneste og skal avlaste og være støt-
tende med oppgaver som ikke har helsefaglig 
karakter. Noen frivillige kan ha yrkesmessig 
erfaring fra Helsevesenet. De skal heller ikke 
være sjelesørgere, eller terapeuter, men er gode 
på å være samtalepartner. 

Kurs for nye frivillige 
Vi har avholdt intens kursing, som ble gjen-
nomført over to dager, etter at leder Mari 
Kristin Thorsrud selv gjennomførte kurset. 
Som utdannet instruktør holdt hun kurs for 
fem damer, først en dag med psykososialt 
grunnkurs, og neste dag våkekurs, fortel-
ler Ingjerd Holten Balsgård som er leder av 

Våketjenesten og Berit Overn Mathisen som 
er leder av Omsorg i Lier Røde Kors. – Vi er 
nå seks «våkere» som gjør oss klare til å starte 
tjenesten, i først omgang, på Nøstehagen. -Vi 
har flere personer som ønsker å bli «våkere» 
og kurset starter i november, så det er bare å ta 
kontakt hvis du ønsker å bli med, sier Ingjerd 
og Berit.

Oppgaver for frivillige i våketjenesten 

•	 være tilstede og nærværende
•	 beroligende, samtalende og lyttende
•	 holde i hånda
•	 vise omsorg og skape ro
•	 avlaste, samtale med og støtte de pårørende
 
 

Røde Kors våketjeneste forutsetter en sam- 
arbeidsavtale med kommune, institusjoner og 
sykehus for å få tilgang. Oppdrag kan være når 
som helst på døgnet, alle dager i uka. 

Det er ingen begrensninger i hvem som kan  
bestille tjenesten, som skal være tilgjengelig 
for den døende, pårørende og helsepersonell. 
Alle frivillige er underlagt streng taushetsplikt. 

– Når det gjøres en avtale med Røde Kors 
Våketjeneste kan dette bestilles i god tid og 
inngå i en plan i den palliative behandlingen, 
og tilbudet er gratis, avslutter Mari Kristin 
Thorsrud i Lier Røde Kors.

LEDER AV VÅKETJENESTEN: Mari Kristine 
Thorsrud
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Et trygt vitne er et godt vitne
– Det kan være en stor belastning og påkjenning å bli kalt inn i rettsaker som vitne. 
Et helt nytt sted hvor du aldri har vært før. Fortelle om ting du har vært vitne til og 

saker som er vanskelig å fortelle om. Tunge saker som er vanskelige å bære på  
og kriminelle handlinger som du har opplevd eller blitt utsatt for. 

TEKST OG FOTO: ROAR OLSEN / RØDE KORS

– Husker du alt? Er du helt sikker på det du så? 
Mange spørsmål skaper utrygghet.

Røde Kors kan tilby vitnestøtte til de som 
ønsker det. Du som vitner i rettsaker får 
medmenneskelig støtte, veiledning og praktisk 
hjelp. Den frivillige som er vitnestøtte, kan 
være samtalepartner både før og etter vitnefor-
klaringen.

– Vitnestøtte har pågått over tid, men under 
pandemien var det vanskeligere, fordi vitnene 
da måtte avgi forklaring via digitale platt- 
former. Men nå er vi tilbake igjen, i tingretter 
og domstoler, og vi merker oppgang i bruk av 
frivillige som vitnestøtte, forteller nasjonal 
fagansvarsvarlig for ordningen, Kristoffer 
Seiersten i Røde Kors.

– Vitnestøtteprogrammet vårt mottar gode 

tilbakemeldinger, men jeg skulle ønske at flere 
ble klar over at vi har et slikt tilbud gjennom 
Røde Kors. Et tilbud til deg som gruer deg 
til å forklare deg i rettsapparatet. Kristoffer 
Seiersten ønsker at de aller fleste som skal 
vitne snakker med en vitnestøtte, – det er godt 
å samtale når man gruer seg til noe. Det finnes 
også et digitalt tilbud for de som ønsker det. 
For å lese mer om digital vitnestøtte eller for å 
bestille time, se nettsiden vår:  
https://www.rodekors.no/tilbudene/
stotte-til-de-som-skal-vitne-i-retten/

Hva er vitnestøtte?
En vitnestøtte er en frivillig person som skal 
bistå med medmenneskelig støtte og praktisk 
informasjon i forbindelse med rettsaker. 

Målsettingen er å øke tryggheten for vitnene i 
forbindelse med rettsaken. 

Vitnestøttene får en grundig opplæring i sin 
rolle, har taushetsplikt og har blant annet fått 
klare retningslinjer på å ikke diskuterer selve 
saken med vitnene. 

Vitnestøtte vil være en beroligende samtale-
partner, både i forkant av, og umiddelbart etter 
rettsaken. Vitnestøtteoppgavene vil foregå i 
tinghus og domstoler.

En vitnestøtte bør ha anledning til å bruke 
inntil to dager pr måned på dette frivillige 
arbeidet, enten hele eller halve dager.

Vil du bli vitnestøtte?
Du må være over 18 år og ha plettfri vandel. 
Du vil bli intervjuet og få opplæring. Kontakt 
ditt lokale Røde Kors eller nærmeste tingrett 
for å høre om de har denne ordningen der du 
bor eller i omkringliggende områder.

OPPLÆRING: Politiadvokat Camilla  
Jensen med opplæring av vitnestøtter, 
ved døren kan vi se Trond Normanseth 
fra Eidsvoll og Hurdal Røde Kors.
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Fellesverket  
- En sosial møteplass 

i Drammen

Fellesverket i Drammen er en sosial  
møteplass for ungdom mellom 13-18 år.  

Her holdes dørene åpne mandager, tirsdager 
og torsdager fra klokka 15-19.45. 

På menyen står blant annet gratis mat, bord-
tennis, PlayStation, biljard og brettspill, eller 
du kan bare slappe av. I 2022 var det nær 1000 
unike brukere på den sosiale møteplassen. 

− I tillegg til sosial møteplass, har vi på onsda-
ger fire ulike møteplasser som rullerer i løpet 
av måneden. Her møter vi de ulike interesse-
ne og behovene til Drammens ungdom med 
morsomme og lærerike aktiviteter. Vi ønsker at 
ungdommene skal få være med på å bestemme 
hva vi gjør på onsdagene, så vi ber ofte om tips 
og forslag via sosiale medier, forteller Koordin- 
ator hos Fellesverket Drammen, Henriette Wiig.

Onsdagsmøteplassene 
Let’s Eat: Matkurs  
Jentekveld/Guttekveld:  
sosiale samlinger med ulike aktiviteter  
Let’s Work: CV/søknadskurs, intervjutrening  
Let’s Play: fysiske aktiviteter  
(f.eks. ski eller Rush Trampolinepark) 

To ganger i måneden holdes det Skeiv Café på 
Fellesverket. De tilbyr et hyggelig sted hvor 
alle er velkomne til å slappe av, spille spill, 
være kreative og spise sammen. Skeiv Café 
møtes hver første søndag og hver tredje fredag 
i måneden. 

Flyt
I samarbeid med Kronprinsparets Fond går Fel-
lesverket denne høsten i gang med runde to av 
fritidstilbudet Flyt. Tilbudet er for 10.klassin-
ger i Drammen og omegn og målet er å moti-
vere deltakerne til å gjennomføre videregående 
skole. Dette gjøres gjennom en styrkebasert 
modell, hvor vi gjør morsomme aktiviteter, 
spiser god mat, og snakker/diskuterer/jobber 
med temaer som stressmestring, kommunika-
sjon, vennskap og følelser. Deltakerne er fra 
ulike skoler i nærområdet, og møtes 15 ganger 
i løpet av skoleåret.  

Julen på Fellesverket
I desember pleier vi å ha mange tilleggsakti-
viteter, og gaver til deltakerne våre. Vi pynter 
både Fellesverket og juletre, baker pepperkaker 
og har juleverksted. Ungdommene har selv 
bedt om at vi gjennomfører tradisjonelle norske 
juleaktiviteter, både for å hjelpe med integre-
ring, men også for at de skal få mer generell 
kunnskap om norsk kultur. Alle aktivitetene er 
nøytrale i forhold til religiøse aspekter. 

Hvert år har vi en julekalender på Instagram 
som går over tre uker. Frivillige lager videoer 
med et spørsmål som ungdommene svarer på 
i kommentarfeltet. Deretter trekkes vinnere 
ut av de riktige svarene, disse får en julegave! 
Totalt deler vi ut inntil 200 julegaver i denne 
konkurransen. Målet med konkurransen er å 
øke kjennskapen om Fellesverket og engasje-
mentet til byens ungdom.

TEKST OG FOTO: ROBERT WALMANN / RØDE KORS
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Ovidiu er frivillig for Røde Kors i 
hjembyen Chișinău i Moldova. Nå 
er han en av 12 ungdommer som 
har vært på studietur hos Røde 
Kors i Buskerud og Vestfold. De 
har sett alt fra sølvgruvene på 
Kongsberg, gått Gaustatoppen - 
og vært på Viking-festival i Tøns-
berg. Men det viktigste handler 
om Røde Kors, og hva som gjøres 
lokalt. 

Lærer for livet
− Vi er her for å få kunnskap 
om frivillig arbeid slik at vi kan 
motivere flere til å bli frivillige i 
Moldova. Frivillig arbeid får ikke 
den anerkjennelsen den fortjener 
i Moldova. Det vil vi gjøre noe 
med. Derfor er alt vi lærer i Norge 
viktig for vårt arbeid. Ny kunn-
skap om førstehjelp, psykososial 
førstehjelp og gatemegling for 
ungdom har vært utrolig spennen-

de. Listen over alt vi lærer er lang 
– og svært interessant, sier han. 

Viktig samarbeid
I Røde Kors har de alle fleste 
distrikt i Norge et internasjonalt 
samarbeid med andre distrikt i 
Europa, kjent under navnet «twin-
ning»  
− I Buskerud har vi de siste årene 
jobbet med Moldova. Det gjør vi 
i et godt samarbeid med Vestfold 

Røde Kors og nasjonalkontoret 
til Norges Røde Kors. Et «twin-
ning»-samarbeid har flere mål, 
men først og fremst skal vi lære 
av hverandre, forteller Jon Peter 
Wium. 

Han er seniorrådgiver for støtte 
og utviklingsarbeid ved distrikts-
kontoret for Røde Kors i Viken. 
Han er også ansvarlig for dis-
triktets samarbeid med Moldova 

På studietur fra  
Moldova til Buskerud

− Vi vil inspirere Røde Kors-frivillige i Moldova med alt vi har lært i Norge,  
sier Ovidiu (17)

TEKST OG FOTO: ROBERT WALMANN / RØDE KORS  FOTO: RØDE KORS

LÆRER PÅ TVERS: Gjengen fra Moldova er ungdommer i tenårene. De er i Buskerud for å lære hvordan Røde Kors arbeider lokalt. For å ta med ny inspirasjon til 
Moldova. I dag får de grundig innføring av Fellesverket i Drammen. Det er Røde Kors sitt samlingsted for ungdom i Drammen. 
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og organiseringen av reisen for 
ungdommene. 

Tett program
I dag er Ovidiu og de andre 
ungdommene på Fellesverket i 
Drammen. Der får de koplet av 
med fritidsaktiviteter og god 
norsk lunsj.  
− Vi har et tett program under 
besøket. Derfor er det fint å kunne 
kople av her på Fellesverket 

sammen med norske ungdommer. 
Generelt vil jeg si at nordmenn er 
vennlige og dere har en eventyrlig 
vakker natur, sier 17-åringen som 
har planer om å bli lege.  
− Uansett hva fremtiden bringer, 
vil jeg alltid ha et stort Røde 
Kors-hjerte. Denne turen har gitt 
meg minner og kunnskap for livet 
som jeg gleder meg til å dele når 
jeg kommer hjem, sier han.

”− Vi er her for å få kunn-
skap om frivillig arbeid slik 
at vi kan motivere flere til 
å bli frivillige i Moldova. 
– Ovidiu, Røde Kors-frivillig, 
Moldova

SLÅR ET SLAG FOR SAMARBEID: Ungdommene fra Moldova bruker tiden på Fellesverket til å kople av etter et tett program. 
Ovidiu (t.v.) og Timor er glad i fotballspill. 

GRIPER MULIGHETEN: Ovidiu brenner for frivillighet i Moldova. – Jeg vil at 
flere der hjemme skal gripe mulighetene frivillighet gir. Frivillighet er vinn, 
vinn for alle. Og vi frivillige for mange spennende muligheter. At jeg er her i 
Buskerud nå, er jo et godt eksempel på det, sier han.
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Takker Røde Kors for  
innsatsen etter «Hans» 

Over 800 frivillige fra 60 lokal- 
foreninger bidro under, og etter 
uværet. Aldri før har Røde Kors 
i Norge respondert på så mange 
hendelser på én gang, og med 
så mange lokalforeninger. De 
frivillige bar vann og mat til 
isolerte tettsteder. De hjalp til 
med evakuering for de som måtte 
forlate hus og hjem. De støttet 
politiet og kommunene med både 
lokalkunnskap og droneteknologi. 
Og frivillige bygde flomvoller og 
støttet helsevesenet. 

For å nevne noe. 

Beredskap døgnet rundt
På Ringerike ble innbyggerne 
vitne til den største vannføringen 
siden målingene startet i 1945. 
Om lag 50 frivillige fra Røde 
Kors hjalp til med evakuering av 
nærmere 2000 mennesker, og de 
frivillige var i døgnkontinuerlig 
akuttberedskap. De bistod også 
kommunen ved evakuertsen-
ter, samt svarte på telefoner fra 
innbyggere. Også vanngruppen til 
Røde Kors var mobilisert.

– Det er voldsomme krefter 
som er i sving her, sa kronprins 

Haakon etter sitt besøk på Ringe-
rike. 

Kongens takk
På noen få dager er det totalt lagt 
ned mange tusen frivillighets-
timer for å bistå der nøden var 
størst i Buskerud. I Drammen 
måtte blant annet mange lokal-
foreninger fylle og lempe ut 
sandsekker. 

− Jeg må bare berømme de som 
har stått på og reddet det som 
reddes kunne. Fra politi, til brann-
vesenet, alle nødetater, frivillige 

og naboer. Det er bare å takke de 
for at det ikke har gått noen liv, 
sa kong Harald da han besøkte 
flomutsatte i Mjøndalen sammen 
med Dronningen.  

Kongeparet ble grundig infor-
mert av lokalforeningsleder Rune 
Skjolden fra Nedre Eiker Røde 
Kors. 

Voldsom kraft i Hallingdal
«Hans» traff også Hallingdal med 
enorme krefter. Det var ras, etter 
ras, etter ras. 

Kongefamilien, statsministeren og medlemmer fra regjeringen stod i kø  
for å se hvordan Røde Kors og øvrig frivillighet reagerte da «Hans»  

flommet over landet. De de fikk se var en innsats som savner sidestykke  
i Røde Kors-historien i Norge. – Jeg er imponert, sa Dronning Sonja.

TEKST OG FOTO: ROBERT WALMANN / RØDE KORS

BYEN UNDER VANN: Nesbyen stod nærmest 
helt under vann da «Hans» kom til bygda. − 
Jeg er glad for at vi har et veltrent og solid 
hjelpekorps her i Nesbyen. Vi reddet mange 
fra ekstremværet Hans’ herjinger, forteller 
frivillig hjelpekorpser, Bjørnar Ulsaker.
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KRONPRINSEN TAKKER: Kronprins Haakon kunne konstatere at det var vold-
somme krefter i sving på Ringerike. Han kom også for å takke alle de frivillige 
som stod på natt og dag. (Foto: Roar Olsen)

”– Jeg hadde ikke i min 
villeste fantasi trodd 
at det skulle bli så ille 
her i byen. 
– Bjørnar Ulsaker, frivillig

HUNDEMAT PÅ HOTELL: Omsorgsfrivillige har bistått med å etablere og drif-
te EPS (evakuering og pårørendesenter flere steder i Buskerud. Også hunder 
må ha mat.

IMPONERT KONGEFAMILIE: − Jeg må bare berømme de som har stått på og reddet det som reddes kunne. Vi er imponert over innsatsen, 
sa Kongen og Dronningen da de besøkte Nedre Eiker Røde Kors (Foto: Glenn Thomas Nilsen/Røde Kors)
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Distriktsleder Øivind Granlund 
forteller at det har vært krevende 
arbeid med flom, skred og isolerte 
lokalsamfunn.

– I midtre del av Buskerud har 
Ringerike og Hole Røde Kors 
stått på døgnet rundt. Totalt har 
over 100 frivillige fra hjelpe-
korps, omsorg og ungdom bistått 
i arbeidet. Vi har også fått bistand 

fra Akershus Røde Kors. I søndre 
del av Buskerud bisto blant annet 
Øvre Eiker Røde Kors med 
evakuering av gamle Hokksund. 
Flere av våre nabodistrikt bisto 
under hendelsen, sier Granlund.   

Hele byen under vann
I Nesbyen ser familiefaren 
Bjørnar Ulsaker «Hans» inn i hvit- 
øyet. Vannet fosser mot huset, og 

etter få minutter er kjelleren full. 
Fryseren, alle klærne og annet 
utstyr flyter rundt i kjelleren. 
Vannet «krabber» opp mot taket 
og videre oppover i stuen.  
– Huset mitt gikk tapt den dagen, 
sier han.

Bjørnar er frivillig i Røde Kors og 
skifter raskt til uniform. De neste 
dagene er han en del av bered-

skapen i Nesbyen. Han evakuerer 
blant annet naboer med båt. 

– Jeg hadde ikke i min villeste 
fantasi trodd at det skulle bli så 
ille her i byen. Men jeg er glad 
for at vi har et veltrent og solid 
hjelpekorps. Røde Kors står sterkt 
her i Nesbyen. Vi reddet mange 
fra ekstremværet Hans’ herjinger, 
sier han. 

RØDE KORS GIR TRYGGHET: – Takket 
være innsatsen til Røde Kors og de  
andre frivillige organisasjonene  
kunne vi stille med både flomvern  
og trygghet til folk, sa Stortings- 
president Masud Gharahkhani da  
han besøkte Drammen Røde Kors  
og Nedre Eiker Røde Kors. Her i sam-
tale med lokalforeningsleder Rune 
Skjolden i Nedre Eiker Røde Kors. 
(Foto: Glenn Thomas Nilsen/Røde Kors) 

KLAPP PÅ SKULDEREN: Stats- 
minister Jonas Gahr Støre, Justis- og 

beredskapsminister Emilie Enger 
Mehl og Olje- og energiminister Terje 

Aasland kom til Ringerike og Hole  
Røde Kors. – Tusen takk for den  

viktige jobben dere gjør, sa stats- 
ministeren, og ga lokalforeningsleder 

Knut Espen Irwing Swang, et godt 
klapp på skulderen. (Foto: Roar Olsen)
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DRONER REDDER LIV: Droner er et viktig verktøy for Røde Kors i kriser. Lokalforeningsleder i Geilo Røde Kors, Marias Veslehaug, brukte drone flere ganger for å 
søke i flom og skredutsatte områder i Hallingdal. 

DEMMER OPP MED SANDSEKKER: 
Frivillige i Røde Kors tok tak og fylte 
hundrevis av sandsekker over hele 
Buskerud under flommen «Hans». 

Her er det frivillige i Nedre Eiker Røde 
Kors som jobber. 
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Dette og mere til, opplevde  
daværende president Thor  
Inge Sveinsvoll, etter hans  
besøk på BARK-leiren i 
sommer, i Eggedal.  – Alt var  
så velorganisert. – En utrolig  
fin stemning, en bra tone og  
en god trygghet. Alle hadde  
sin plass og alle tok hensyn til, 
og hjalp hverandre.

– Jeg opplevde et felles løft. En 
holdning som sier at «her skal vi 

alle gjøre alt vi kan for at andre 
skal ha gode dager sammen». 
Dette var mitt førsteinntrykk og 
det er jo ofte det som sitter igjen.

Det å la de større barna få 
muligheten til å ta ansvar og 
føle ansvar, er en fantastisk ide, 
forteller en stolt president. -Jeg så 
hvordan oppgaver ble fordelt og 
hvordan de tok imot oppgavene. 
De ni gulkledde juniorlederne var 
tydelig stolte av de oppgavene de 

BARK-leir med  
presidentbesøk

TEKST OG FOTO: ROAR OLSEN / RØDE KORS

Mange prøvde seg i en slags vektløs tilstand.

Daværende president Thor Inge Sveinsvoll var kjempestolt av de frivilliges  
innsats under oppholdet. – Tenk at de bruker så mye tid for at andre skal ha det fint! 

De er så dedikerte og alt var godt planlagt. Dette er de beste folka!
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hadde. Og dette viser også hvor 
viktig i det er å se og bli sett. 

Lek og alvor i sommerens 
vakreste eventyr
Det var lek og alvor i Eggedal 
på fotballbanen og skolen under 
BARK-leiren. Den tyvende 
BARK-leir ble avholdt med  
seksti barn og førti frivillige. Det 
var deltakere med fra «gamle» 
Buskeruds Røde Kors lokallag 
fra; Krødsherad, Sigdal, Modum, 

Ringerike og Hole og Gol og 
Hemsedal.

En av de som har vært med i leir- 
komiteen til BARK-leir, siden 
2003, er Marit Svendsen fra Hole 
og Ringerike Røde Kors og hun 
kan fortelle, - dette er for meg, - 
sommerens vakreste eventyr, det 
er så fint å være med og gleden 
smitter mellom deltakere og fri- 
villige. Jeg har mange gode minner 
fra alle årene jeg har vært med. 

Aktiviteter og opplæring
Det er mange aktiviteter BARK- 
deltakerne skal gjennom under 
leiren. En form for teambuilding, 
med kursing i hjerte og lunge- 
redning samt lære om hjelpe- 
korpstjenester og samband. 

Skadesminke og tid til snekring 
av fuglekasser og veving ble det 
også tid til. Hele leiren ble av-
sluttet med lek og moro, sammen 
med MAGIC OF NORWAY, 

Daniel Larsen og hans fantastiske 
trylleshow. 

Leirsjef Lars Erik Hansen 
oppfordrer alle som kan, og har 
lyst til å delta som frivillig, til å 
ta kontakt med sitt lokale Røde 
Kors. – Vi kan love deg at du får 
oppleve barne- og ungdomsglede, 
og et samhold mellom deltakere 
og frivillige, som gir deg varme 
gjennom hele vinteren.

”Vi kan love deg at du får 
oppleve barn og ungdoms- 
glede og samhold mellom 
deltaker og frivillige som 
gir deg varme gjennom 
hele vinteren. 

Daglig godteri-kø på BARK-leir. (Foto: Marcus Aasen Bjerkerud)

Daværende president Thor Inge Sveinsvoll var imponert over tidlig  
rekruttering, her avbildet sammen med leirsjef Lars Erik Hansen.  
(Foto Marcus Aasen Bjerkerud)
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Lotteriet er en svært
viktig og stabil inntekt

TEKST: IDA TAULE / RØDE KORS  FOTO: PANTELOTTERIET

Midlene fra Pantelotteriet har økt for hvert år 
og lotteriet er nå en av Røde Kors sine aller 
viktigste og mest forutsigbare inntektskilder.

– Denne fantastiske givergleden gjør det mulig 
å styrke den frivillige innsatsen i lokalsamfunn 
over hele landet, og bidrar også til vårt viktige 
internasjonale arbeid. Jeg vil takke alle som 
gjør dette mulig. Det er blant andre de som 
støtter oss med panten sin, alle som jobber  

med lotteriet og våre frivillige som omsetter 
inntektene fra panten til humanitær bistand. 
De står på hver dag for å redde liv, redusere  
ensomhet og bedre hverdagen til folk som 
trenger det, sier Røde Kors-presidenten.

Halvparten av midlene Røde Kors mottar  
fra lotteriet, går lokalt, med andre ord til  
Røde Kors-foreningene hvor pantemaskinene 
står plassert.

– Lokalforeningene vet best selv hvilke tiltak 
som gjør en forskjell i sitt lokalmiljø. Inntek-
tene fra Pantelotteriet er forutsigbare og frie 
midler som gir lokalforeningene mulighet til å 
budsjettere for, og å planlegge aktiviteter frem 
i tid på en unik måte. Inntektene har derfor 
blitt helt essensielle for lokalforeningene våre, 
sier Sveinsvoll.

Inntektene vi får fra Pantelotteriet er helt avgjørende for en rekke av våre
humanitære aktiviteter. Det er mange jeg vil takke for at dette er mulig,  

sier daværende Røde Kors-president Thor Inge Sveinsvoll.

”Halvparten av  
midlene Røde  
Kors mottar fra 
lotteriet, går  
lokalt, med andre 
ord, til Røde Kors-
foreningene hvor 
pantemaskinene 
står plassert.
- Thor Inge Sveinsvoll
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Besøk vår hjemmeside.
www.xpnd.no

Tlf. 979 60 613 / 901 44 594
post@ebaservice.no

Øvre Bergsvei 47,
3370 Vikersund
www.ebaservice.no

RingerikeRingerike

www.nsm.as | Tlf: 32 16 16 60 | post@nsm.as

sthalvard.no

Finn din nye bolig

Besøksadresse:
Skrubbmoen 16, 3619 Skollenborg 

Sigdalsveien 3950, 3358 Nedre Eggedal

Telefon: 459 54 444

E-post: post@rscas.no | www.rscas.no 

Følg oss gjerne på Facebook

 Post@tiindustrier.no | www.tiindustrier.no

EKSLUSIVE 
TILBYGG FOR 
CAMPINGVOGNER

www.ringerike.kommune.no

Telefon
32 11 74 00 (sentralbord)

Osloveien 1, 3511 Hønefoss

Stolt lokal leverandør av

Osloveien 67, 3511 Hønefoss / Tlf. 922 63 153

Skrubbmoen 2, 3619 Skollenborg
​Tlf: +47 901 06 441 | ​jan@buskerudrorogflis.no

Vi er på Facebook!
www.buskerudrorogflis.no

Kongsberg Bilutleie Hertz
Sportsveien 13, 3615 Kongsberg | Tlf: 32 28 93 10

www.fjellstoomsorg.no

FRA IDÉ TIL 
VIRKLIGHET

Flyplassveien 21
3514 Hønefoss

mail@tronrud.no
www.tronrud.no/no

Tangengata 12, 
3300 Hokksund

Sentralbord: 
32 75 50 80

www.askelektro.no

Blåseisolering for 
deg som er ute etter 
fremtidens løsning 

innen isolasjon!

post@flagetas.no

33 20 09 99

Blåseisolering for 
deg som er ute etter 
fremtidens løsning 

innen isolasjon!

post@flagetas.no

33 20 09 99

Blåseisolering for 
deg som er ute etter 
fremtidens løsning 

innen isolasjon!

post@flagetas.no

33 20 09 99

Skiheisveien 1
3560 Hemsedal

www.fjellkafeen.no

Hallingdal Renovasjon sørger 
for helhetlig og god renovasjon i 

kommunene Hol, Ål, Gol, Hemsedal, 
Nes, Flå og Krødsherad, og sørge for 

at innbyggere og turister i samarbeid 
med kommunene har fokus på 

miljø og trivsel.

Telefon: 32 08 61 10

www.hallingdalrenovasjon.no

Votndalen, 3570 Ål  -  Tlf: 970 78 501
www.hallingsag.no  -  firmapost@hallingsag.no

-DIN LEVERANDØR AV SPESIALTRELAST

Laft og slepplaft
Takåser og Firkantboks
Støyvegg, rekkverk og gjerde

Spesialdimensjoner
Panel og villmarkspanel
Utvendig kledning  og villmarkskledning

www.myrvang.no | Telefon: 32 18 18 00 | post@myrvang.no

Solid håndverk 
fra lokale rørleggere
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3580 Geilo
Tlf. 91139605

www.lauvrud.no

H O L

H U R U M

Flå Kommune
Flå - Først i Hallingdal

www.flaa.kommune.no
Støtter Røde Kors

3550 Gol - Tlf: 32 07 58 60

www.hallingblikk.no

Tak-/veggplater, beslag, 
ventilasjon,takrenner, Zarges stiger, 

brannstiger, diffusjonsåpen duk

Husebyveien 6, 
3480 Filtvet

Telefon 32 79 64 31

G O L

www.lastebilsenteret.no

golstaal.no • Tlf. 32 07 42 77 • post@golstaal.no

F L E S B E R G

D R A M M E N

Kirkebygdv. 4b, 3490 Klokkarstua 
Tlf 32798125

post@klokkarstuaauto.no
www.klokkarstauauto.no            

ustekveikja.no
Tlf. 32 08 70 00

Lienvegen 155B, 3580 Geilo
+47 405 56 993 

post@geiloark.no
www.geiloark.no oenturist.no

Ravnsborg 
Gartneri og Hagesenter

3484 Holmsbu

Tlf. 908 79 486
UVÆR er et moderne hyttekonsept, utviklet av Øen Hyttebygg i samarbeid med arkitektfirmaet GeiloArk. Konseptet baserer seg på arkitekttegnede, fleksible
hyttemodeller. Dette innebærer at man på forhånd har tenkt ut løsninger for hvordan én og samme modell kan bygges i ulike størrelser, med det samme enhetlige
uttrykket. Alt fra en mindre hytte, med flere utvidelsesledd opp til en større hytte. Dette gjør det blant annet mulig å bygge en mindre hytte, for så å kunne utvide den
dersom man får behov for mer plass. På denne måten kan alle familier ha den samme muligheten til å bygge en designhytte.

Er du på utkikk etter en fleksible, kortreiste og miljøvennlige hytte eller hus? Ta kontakt på telefon 32 09 16 16 eller på instagram - oenhyttebygg

Gol
Man - lør: 07-23
Søn: 09-21 og alle røde dager
Tlf: 32 07 45 65

Sentrumsvegen 35, 3550 Gol

www.revisorkollegiet.no

K O N G S B E R G

www.skigeilo.no

Sport Outlet Flå as
Sentrumsveien 34 

Tlf. 477 91 402

ALLTID LAVE PRISER .

Tlf.: 32 84 40 00 
E-post: tess@tess.no - tess.no

post@show-teknikk.no
 Tlf. +47 922 16 666

www.procorr.no

D R A M M E N

Tollbugt. 87, 3041 Drammen 
Tlf: 32 20 95 20

www.kulkompaniet.no

D R A M M E N

H O L

Åsheimveien 3D, 3490 Klokkarstua
Tlf. 982 45 412 | post@vestfjordenelektro.no

www.vestfjordenelektro.no

F L Å

origoleilighetshotell.no

Spesialister i spedisjon, lager og transport 

Tlf. 32 26 53 00
www.h-strom.no www.htrie.no

www.grimsrud-anlegg.no

H E M S E D A L

K R Ø D S H E R A D

www.krodsherad.kommune.no
Ringnesveien 10, 3536 Noresund

Støtter Røde Kors

Tlf. 32 15 05 40
www.obregnskap.no

turufjell.no

antanas@antonasbygg.no
Gundesøhagen 78, 3039 Drammen

Tlf: +47 454 79 006

F L Å

Mathias Remme AS
Geilo Kyrkjevegen 2, 

3580 Geilo
H U R U M

www.Kraftia.no

Lierstranda 93
Åpningstider

7-23 (7-23)

Vikersund
Vikersundgata 6, 3370 Vikerund

Tlf. 32 78 17 80
www.spar.no

M O D U M

Strandgata 24
3340 Åmot

Tlf: 32 78 41 09

L I E R
Wam TraktorServiceWam TraktorService
Ringeriksv. 342, 3408 Tranby

Tlf. 32 85 14 86
Mob. 90 72 80 19

www.wamtraktorservice.no
Kommune, park, golf

Landbruksmaskiner, Toro

SYLLING
Omsorg gjennom 4 generasjoner

www.villaskaar.no

Gilhusveien 7 A, 3414 Lierstranda
tlf. 32 84 77 00

L I E R

www.fjellogfjordas.no

Vestsideveien 9B, 3403 Lier
Tlf. 32 85 00 11

www.coptikk.no

Lierstranda 111, 3414 Lierstranda

 Tlf: 412 70 493
www.takmesteren.no

O.Espedal 
Handelsgartneri AS

Ringeriksveien 48
3414 Lierstranda
Tlf. 32 84 93 10

Anonym
giver

Dølasletta 4, Tranby, Tlf. 32 85 98 50

www.no.endress.com/no

Fruene Haugestad AS
Haugestadbakken 7, 3400 Lier
Telefon:  32 84 58 58
www.fruenehaugestad.no

Fruene Haugestad AS
Haugestadbakken 7, 3400 Lier
Telefon:  32 84 58 58
www.fruenehaugestad.no

Fruene Haugestad AS
Haugestadbakken 7, 3400 Lier
Telefon:  32 84 58 58
www.fruenehaugestad.no

www.rottefella.no

 Ringeriksveien 70, 
3414 Lierstranda

solheimcontainerhandel

Geithus Næringspark
Gravfossveien 1, 3360 Geithus

Tlf: 91 19 54 35

Midtfylket Entreprenør AS

Tlf. 404 00 205

L I E R M O D U M

B-O Bakken Maling 
og Oppussing

Solvangen 7, 
3057 Solbergelva

N E D R E  E I K E R

- det komplette bæresystemet 
i prefabrikkert betong, stål og tre

Gystad
Algarheimsv. 29, 2050 Jessheim

Tlf. 63 94 26 61

Meierigården
Gardermovegen 30, 2050 Jessheim

Tlf. 63 97 78 37

Åpning: 07.00 - 23.00

Mjøndalen
Tlf. 32 87 75 04
man-lør: 7-23

N E D R E  E I K E R

Bilia Personbil as
Asbjørnsens gate 21, 3515 Hønefoss

www.bilia.no

R I N G E R I K E

HØNEFOSS
Oppfrest / oppgravd asfalt kan 

leveres hos oss på Kilemoen.
Kontakt oss for levering, massene 

må være fri for jord og forurensning. 
 

Veidekke Industri Hønefoss har tillatelse for 
mellomlagring av asfaltflak.

Follummoveien 50, 3516 Hønefoss
Tlf. 32 13 11 64

www.veidekke.no

T Fjeld
Biltransport AS

Engaveien 6  
3425 Lierbyen  
Tlf: 913 67 126

K R Ø D S H E R A D

H O L
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3550 Gol
Tlf. 916 36 673

3622 Svene | post@svene-pukkverk.no | Tlf: 952 61 710

 

 

 

 

 

 

  

Vebjørns vei 5, 3414 Lierstranda 
Telefon: 9070 2555, E-post: post@me-ro.no 

Pb. 2306 Strømsø  •  3003 Drammen
Tlf. 32 83 20 74

Gråterudveien 5, 3036 Drammen 
Telefon:+47 995 76 937 
post@pt-eng.no

pt-eng.no

Haygrove hagetunnel      

 

 

Hagetunnelen leveres i 3 og 4 m bredde  
og lengden bestemmer du selv!  

Last ned priser og brosjyre på hagetunnel.no 
Kom gjerne og se våre demotunneler i Sylling. 

Myhrene AS         Turid A. Myhrene 
Kirkerudveien 4     Mob. 95 81 44 04 
3410 Sylling            turid@myhrene.no 

 
KIWI jobber hver dag for å ha de  

laveste prisene, og tar hele tiden  
initiativ til å presse prisene ned. 

VI GIR OSS ALDRI PÅ PRIS!

KIWI PRISLÅS gir deg trygghet  
på at prisen på varer merket med  
KIWI PRISLÅS holder seg like lav,  

eller lavere, i lengre perioder.    

VI GIR OSS ALDRI PÅ PRIS!

Bli KIWI PLUSS-kunde og få 15%Trumf- 
bonus på all fersk frukt og grønt,

på toppen av våre lave priser.
(Registrer deg på kiwi.no)  

VI GIR OSS ALDRI PÅ PRIS!

Hver uke sjekker vi hundrevis av varer  
hos de andre lavpriskjedene, Rema 1000 og 
Coop Extra. Skulle vi finne samme vare til 
lavere pris, senker vi prisen umiddelbart.

(Gjelder nasjonale kampanjer.  
Se varene det gjelder på kiwi.no)  

VI GIR OSS ALDRI PÅ PRIS! 
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post@brhelgesen.no  I  32 14 01 40  I  www.brhelgesen.no

Behov for 
elektriker 
i din bolig 
eller ditt 
nærings-
bygg?

fu
tu

ria
.n

o

Tlf. 32 02 90 00 (tenestetorget)
Opningstider:
Måndag - fredag kl. 09.00 - 15.00
Epost: postmottak@gol.kommune.no
www.gol.kommune.noGol kommune

Albjerk Bil
albjerk.no

Kartverksveien 7
3511 HØNEFOSS
Telefon: 32 12 11 00
E-post: firmapost@borger.no

Bruk tiden på det du 
tjener penger på 
- ikke regnskap!
Exacta sørger for at din bedrift 
får enkle og kostnadseffektive 
regnskapsrutiner og - ikke minst
 - et optimalt økonomisystem. 
Vi bruker anerkjente og skyba-
serte systemer som Tripletex, 
Poweroffice og 24SevenOffice. 

Ønsker du en uforpliktende prat? 
Ta kontakt med Arnfinn Revelsby 
på tlf. 924 91 924.

GÅR DU MED BYGGEPLANER?
Slettane hjelper dere med å visualisere 

og realisere drømmen enten det gjelder 
hus eller hytter.

Elisabeth Sand
922 38 954 • slettane.no

Sørbygde 161, 3539 Flå, Tlf 900 28 646
morten@gandrudbakkenmaskin.no

Husbysletta 18, Lierstranda
post@lierplanteland.no | tlf. +47 90 22 31 65

kongsberg-ferdigbetong.no

Tlf. 32 73 22 00

Stollveien 23

3617 Kongsberg

WOOL SPECIALIST SINCE 1939

Alento er en handlekraftig bygg- og 
anleggsentreprenør, hvor kundefokus, 
entreprenørskap og tillit står sentralt. 
Kunnskap og kompetanse er vårt 
viktigste verktøy. Vi ønsker å gjøre 
hverandre gode gjennom tett sam- 
arbeid med kunder og leverandører.
Tlf: 474 50 630 | post@alento.no | www.alento.no

 

 
 

HHAARR  DDUU  GGLLEEMMTT  UUTTSSTTYYRR  TTIILL  HHUUNNDDEENN  
KKOOMM  IINNNNOOMM,,  VVII  KKAANN  HHJJEELLPPEE  DDEEGG 

ELLERS HAR VI 
bl.a. motorsager, snøryddere, 

fuglemat, støvler og kjeledresser. 
Bu�kk på Hemsedalsvegen 2955 

+47 952 99 451 
 
 



RETURADRESSE: Bell Media, Tollbugata 115, 3041 Drammen

Volstaveien 316, Vestfossen
Tlf: 32 25 05 40

post@smorgravsag.no
xl-bygg.no

Sætre Bilservice AS

Nordre Sætrevei 10
3475 Sætre

Tlf: 32 79 21 60

Hemsedal 
Begravelsesbyrå DA

 3560 Hemsedal

Tlf. 97 41 41 00

ANONYM GIVER

Lierstranda 52, 3400 Lier
Tlf. 32 84 81 70

www.lierblikk.no

Geithusveien 69, 3370 Vikersund 
E-post: post@buskerudolje.no

Tlf:  32 78 77 99
www.buskerudolje.no

Østre Strandvei 70, 3482 TOFTE
Tlf: 32 79 40 93 

post@hegnatransport.no

Hegna
Transport AS

Husøynvegen 9, 3550 Gol
Tlf. 32 07 52 10

www.turhusmaskin.no

Tlf: 32 83 99 60
www.lizzis.no

Hagelsteen VVS

Åsaveien 87, 3531 Krokkleiva
Tlf: 32 15 90 07 
post@hagelsteen.no

www.hagelsteen.no

Tlf: 32 82 65 00
www.kmbas.no

Tlf. 32 78 36 06
steg.no

www.mormorshave.no
www.langekjenntunet.no

3036 Drammen
Tlf: 32 75 42 42

Epost: post@dcrenhold.no

O.K. Lie as
Bingsveien 475
3330 Skotselv

Tlf: 32 75 98 01

Tlf: 410 00 693
post@mestbygg.no
www.mestbygg.no

Tlf: 32 75 42 42
booking@hokksund-camping.no

www.hokksund-camping.no

Tlf. 32 73 04 10

FRODE LIEN  
TRANSPORT AS

Sponeveien 23 
3370 Vikersund

___________________________

FLESBERG
___________________________

Brødrene Vatnebryn AS
Ligrenda 112, 3620 Flesberg

Tlf: 32 76 01 85 
___________________________

Arnt Bakke Transport
3624 Lyngdal i Numedal

Tlf. 32 76 16 10
___________________________

HOL
___________________________

Frydenlund VVS
3580 Geilo

Tlf. 32 09 47 58 
___________________________

HURUM
___________________________

Folkestad & Svingen AS
3483 Kana

Tlf.  90 53 68 34 
___________________________

Synøve Lien Hansen
Ved levert fra Holtnes Gård

Asker - Drammen - Hurum - Røyken
Tlf. 32 79 33 06

___________________________

LIER
___________________________

Rørlegger  Jørn Olsen
3414 Lierstranda
Tlf. 92 25 54 79

___________________________

MODUM
___________________________

Ole Jonny Tandberg Transport AS
Bråtavn. 2, 3360 Geithus

Tlf. 915 11 937

 
FREMTIDEN ER GRØNN - OG DEN GÅR PÅ STRØM

Vi leverer alt av midlertidig strøm til små og store 
prosjekter.

For deg som kunde er det enkelt - bare gi oss 
beskjed om hvilke behov du har så gjør vi resten 
av jobben!

Energi

Telekom

Veilys

Byggestrøm

www.laje.no

Vi takker alle annonsører  

for den gode støtten!

Anleggsgartner
Marius Gatevold AS

Jakslandåsen 279, 3440 Røyken

Tlf. 957 25 265

www.anleggsgartner-gatevold.no

Tlf: 45 15 70 70
post@kbtangen.no

www.tangentransport.as

FABRIKKGATA 11 D
3321 VESTFOSSEN

Kleivi Næringspark 4
3570 Ålwww.hendug.no  –  32 08 59 40 – post@hendug.no 

Bygger med kvalitet og lokalt for  
kundar som vil ha unike hus og hytter 

3570 Ål
Tlf. 32 08 60 50

www.aalhytta.no

Kleivi Næringspark 1B
3570 Ål

Tlf: 32 86 63 63 
www.normec.com

Vælerenv. 67, 3533 Tyristrand
Tlf. 32 14 23 68 Mob. 90 86 43 14
john@fossum.as.no

Ruud Transport AS
3320 Vestfossen
Tlf: 906 89 656

ruudtransport@gmail.com 

Ø V R E  E I K E R

S I G D A L

R I N G E R I K E

Nordmovn. 48, 3534 Sokna
Tlf. 32 14 45 00

 

  

Moelven Soknabruket AS 

 

  

Moelven Soknabruket AS 

www.jensenbyggteam.no

Ø V R E  E I K E RR Ø Y K E N

Å L

Gomnes 
Asfalt & Utemiljø

Tlf   905 69 322  

Hurumveien 19, 3440 Røyken
Telefon:  31 28 52 13
www.wearmaskin.no

Nils Ivar Braathen AS
Transport

Horgenveien 37
3300 Hokksund
Tlf. 913 94 618

Buskerud Betong Bygg
Vi utfører:

Betongarbeid

mob.: 90606680 

Wear Entrepren r A/S
Graving - Transport - R rlegging

E-mail: mo-wear@online.no 

Skiptvet Bilservice AS
Storveien 15

Tlf: 69 80 93 93
Mob: 488 66 823

Åpningstider:
07 - 16 (tors. 18)
Lørdag: stengt

Skiptvet Bilservice AS
- ditt lokale bilverksted!

• Eu-kontroll
• Reparasjon og service 
• El- og hybridbil 
• Aircondition service

Vi kan hjelpe deg med:

Ta service hos oss!
Nybilgarantien gjelder og du får i tillegg med ett års fri mobilitet!

Vi reparerer
alle 

bilmerker!

• Dekk
• Glass 
• Oppretting
• Bobil og lett lastebil opp til 7500 kg

Person og Varebilservice
Tlf: 31 28 38 40

Mekonomen Vollen

R Ø Y K E N

Tlf. 411 24 091
www.hallingfisk.no

Å L


